
中国电建贵阳院三都县九阡二期风电场项目防雷接地工程施工分包

公开竞争性谈判公告

（采购编号：GYYSDFD2024SG07）

本项目已具备采购条件，资金来源已落实，项目出资比例为100%，现公开征集承包商参加竞争性谈判采购活动。

1.采购项目简介
1.1采购项目名称：三都县九阡二期风电场项目防雷接地工程施工分包采购

1.2采购人：中国电建集团贵阳勘测设计研究院有限公司

1.3采购项目概况：本风电场场址范围为介于东经107.987858°～108.107856°，北纬25.654323°～25.71996°之间，场址地面高程在800m

～1300m之间，海拔落差较大，属山地风电场。九阡镇地处三都水族自治县东南部，东与黔东南苗族侗族自治州榕江县水尾乡接壤，南与荔波县

佳荣镇、茂兰镇毗邻，西与周覃镇、荔波县玉屏镇交界，北与三洞乡、扬拱乡相连。辖区总面积430.7km2。九阡镇属亚热带季风气候，其特点是

冬无严寒，夏无酷暑；多年平均气温16℃，年平均降水量1657mm，无霜期年平均为328天。三都九阡二期项目总容量为100MW。本风电场共用

三都九阡一期风电项目升压站。

本期工程装机容量为100MW，拟安装16台单机容量为6.25MW的风力发电机组（最终以风机设备厂家配型方案确定），风机基础采用圆形钢筋混

凝土扩展基础；采用4回35kV集电线路接至九阡风电场一期工程已建220kV升压站，集电线路采用直埋+架空结合的敷设方式，架空线路路径长累

计约43km（其中，单回路18.5km，同塔双回2×24.5km），风机之间局部直埋电缆约22.5km；在一期建设的升压站内扩建一栋中控楼；对外交通

改造长度约10km，场内现有道路改造长约16.8km，新建道路长约25.87km。

1.4资金情况：本项目已具备采购条件，资金来源已落实，项目出资比例为100%，现公开征集承包商参加竞争性谈判采购活动。

1.5采购方式：公开竞争性谈判采购

1.6成交人数量： 1 人

2.采购范围及相关要求
2.1采购范围：

2.1.1防雷接地工程

本工程招标范围包括（但不限于）风电场内箱变、风机接地工程施工区域内所有：

1）16台风机/箱变基础土壤电阻率的测试；

2）16台风机/箱变接地材料采购、施工；

3）16台风机/箱变接地工程的检测。

4）接地工程所产生的征地（超出平台部分）。

5）接地工程完成后的植被恢复（超出平台部分）。

6）接地工程的检验合格证。

响应人应确保接地工程能顺利通过第三方权威部门检测，验收合格并达到送电要求。

2.1.2其他

（1）施工图纸中标明的其他工程内容，即便在招标范围内没有载明、工程量清单表中未列出，但为完成本标段所必须的实施项目（包含但

不限于购买保险、资料整编、竣工归档等）及除甲供设备及材料外所有材料的采购均由响应人负责。

（2）试验检测：风机和箱变接地电阻测试，最终验收以通过第三方检测单位对风机防雷接地进行检测为准；承担工程范围内质量监督检查

相关协调费用。

（3）防雷接地施工超出平台部分环水保工程由响应人承担，并配合政府相关部门环水保专项验收；施工期安全文明施工（包含抑制扬尘，

洒水等内容）；

（4）专项验收：包含但不限于防雷接地专项验收；质量监督、技术性方案审查、工程验收等一切完成项目所需的组织协调工作；

（5）临时工程：办公生活营区、加工厂、施工供水、场内施工用电、施工道路等（含临时用地费用、恢复费用、青苗补偿等）、施工期看

护以及完成项目所必须的其他辅助工程。

（6）安全文明施工：负责本标段安全文明施工。

2.2计划工期：响应人须保证在2024年5月30日完成首组并网箱变、风机防雷接地工程施工，2024年11月30日前完成风电场内所有箱变、风机防雷

接地工程施工。

2.3建设地点：贵州省黔南布依族苗族自治州三都县九阡镇境内

2.4质量要求：满足国家、行业相关验收规范要求，满足贵州省电网并网相关要求，满足国家能源局贵州监管办电力相关要求，贵州省质监站相

关要求，通过专项验收合格，通过政府部门组织的验收合格。

2.5标段/标包划分： 共分一个标段

2.6 其他补充（如有）： /

3.资格要求
3.1本次采购要求承包商依法设立且其资质、财务、业绩、信誉、项目主要负责人等满足下述要求，并在人员、业绩、设备、资金等方面具有承

担本项目的相应能力。

3.1.1资质要求：响应人须具有防雷接地设计及施工；或特种工程专业承包施工乙级，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力；承包人

应具有独立法人资格，且具备已通过年检合格有效的企业法人营业执照。

3.1.2响应人必须是一般纳税人。

3.1.3财务要求：提供近三年财务状况报表（新成立公司不做要求）

3.1.4业绩要求：提供近年完成类似项目业绩

3.1.5信誉要求：详见竞争性谈判须知

3.1.6项目主要负责人要求： 合格有效的二级及以上建造师（专业为建筑工程或水利水电工程或市政工程或机电工程）、安全B证，且无在建工

程；项目经理须提供社保缴费明细

3.2 非中国电力建设集团（股份）有限公司的禁入承包商。

3.3本次采购不接受联合体投标。联合体投标的，应满足下列要求：  / 。

3.4 其他要求： /

4.采购文件的获取
4.1凡有意参加者，请于2024年 4 月 8 日至2024年 4 月 12 日，每日上午 9 时至 12 时，下午 14时至 17 时（北京时间），在贵州省贵阳市观山湖

区林城西路36号国电新时代2011室持单位授权委托书、营业执照、资质等级证书等购买采购文件。

4.2未按本采购公告4.1条要求的途径获取采购文件的，其响应文件将被否决。

4.3采购文件每套售价0元，售后不退。

4.4图纸或书面技术资料（如有）押金 / 元，在退还图纸或书面技术资料时退还(不计利息)。由发包人在收到押金（含手续费）后  / 日内寄送。

5.响应文件的递交
5.1响应文件递交的截止时间（响应截止时间）为2024年 4 月 17 日 9 时 30 分（北京时间），递交地点：贵州省贵阳市观山湖区林城西路36号国

电新时代2015会议室。

5.2 逾期送达的、未送达指定地点的、不按照采购文件要求密封(或加密)的或者资格预审（如有）未通过的响应文件，采购人将予以拒收。

6.谈判时间和地点
6.1谈判时间： 2024年 4 月 17 日 9 时 30 分，与每一位承包商进行谈判的具体时间另行通知。

6.2谈判地点：贵州省贵阳市观山湖区林城西路36号国电新时代2015会议室。

6.3递交响应文件的响应单位未准时参加某一轮次谈判的，视为其自动放弃该轮次谈判。

7.发布公告的媒介
本次竞争性谈判公告同时在《中国招标投标公共服务平台》（http://www.cebpubservice.com）、《中国电建招标与采购网》）

（http://bid.powerchina.cn）上发布。

8.联系方式
采购人：中国电建集团贵阳勘测设计研究院有限公司

地 址：贵州省贵阳市观山湖区林城西路36号国电新时代2011室

邮 编：

联系人：黄女士

电 话： 17785129947             

传 真：

电子邮件： 516207694@qq.com        

网 址：

开户银行：中国建设银行贵阳碧海花园支行

账 号：5205 0146 4036 0000 2920  

联行号：105701000964

采购人或其采购代理机构主要负责人（项目负责人） （签名）

采购人或其采购代理机构： （盖章）

日期： 2024 年 4 月 8 日



中国电建贵阳院三都县九阡二期风电场项目防雷接地工程施工分包

公开竞争性谈判公告

（采购编号：GYYSDFD2024SG07）

本项目已具备采购条件，资金来源已落实，项目出资比例为100%，现公开征集承包商参加竞争性谈判采购活动。

1.采购项目简介
1.1采购项目名称：三都县九阡二期风电场项目防雷接地工程施工分包采购

1.2采购人：中国电建集团贵阳勘测设计研究院有限公司

1.3采购项目概况：本风电场场址范围为介于东经107.987858°～108.107856°，北纬25.654323°～25.71996°之间，场址地面高程在800m

～1300m之间，海拔落差较大，属山地风电场。九阡镇地处三都水族自治县东南部，东与黔东南苗族侗族自治州榕江县水尾乡接壤，南与荔波县

佳荣镇、茂兰镇毗邻，西与周覃镇、荔波县玉屏镇交界，北与三洞乡、扬拱乡相连。辖区总面积430.7km2。九阡镇属亚热带季风气候，其特点是

冬无严寒，夏无酷暑；多年平均气温16℃，年平均降水量1657mm，无霜期年平均为328天。三都九阡二期项目总容量为100MW。本风电场共用

三都九阡一期风电项目升压站。

本期工程装机容量为100MW，拟安装16台单机容量为6.25MW的风力发电机组（最终以风机设备厂家配型方案确定），风机基础采用圆形钢筋混

凝土扩展基础；采用4回35kV集电线路接至九阡风电场一期工程已建220kV升压站，集电线路采用直埋+架空结合的敷设方式，架空线路路径长累

计约43km（其中，单回路18.5km，同塔双回2×24.5km），风机之间局部直埋电缆约22.5km；在一期建设的升压站内扩建一栋中控楼；对外交通

改造长度约10km，场内现有道路改造长约16.8km，新建道路长约25.87km。

1.4资金情况：本项目已具备采购条件，资金来源已落实，项目出资比例为100%，现公开征集承包商参加竞争性谈判采购活动。

1.5采购方式：公开竞争性谈判采购

1.6成交人数量： 1 人

2.采购范围及相关要求
2.1采购范围：

2.1.1防雷接地工程

本工程招标范围包括（但不限于）风电场内箱变、风机接地工程施工区域内所有：

1）16台风机/箱变基础土壤电阻率的测试；

2）16台风机/箱变接地材料采购、施工；

3）16台风机/箱变接地工程的检测。

4）接地工程所产生的征地（超出平台部分）。

5）接地工程完成后的植被恢复（超出平台部分）。

6）接地工程的检验合格证。

响应人应确保接地工程能顺利通过第三方权威部门检测，验收合格并达到送电要求。

2.1.2其他

（1）施工图纸中标明的其他工程内容，即便在招标范围内没有载明、工程量清单表中未列出，但为完成本标段所必须的实施项目（包含但

不限于购买保险、资料整编、竣工归档等）及除甲供设备及材料外所有材料的采购均由响应人负责。

（2）试验检测：风机和箱变接地电阻测试，最终验收以通过第三方检测单位对风机防雷接地进行检测为准；承担工程范围内质量监督检查

相关协调费用。

（3）防雷接地施工超出平台部分环水保工程由响应人承担，并配合政府相关部门环水保专项验收；施工期安全文明施工（包含抑制扬尘，

洒水等内容）；

（4）专项验收：包含但不限于防雷接地专项验收；质量监督、技术性方案审查、工程验收等一切完成项目所需的组织协调工作；

（5）临时工程：办公生活营区、加工厂、施工供水、场内施工用电、施工道路等（含临时用地费用、恢复费用、青苗补偿等）、施工期看

护以及完成项目所必须的其他辅助工程。

（6）安全文明施工：负责本标段安全文明施工。

2.2计划工期：响应人须保证在2024年5月30日完成首组并网箱变、风机防雷接地工程施工，2024年11月30日前完成风电场内所有箱变、风机防雷

接地工程施工。

2.3建设地点：贵州省黔南布依族苗族自治州三都县九阡镇境内

2.4质量要求：满足国家、行业相关验收规范要求，满足贵州省电网并网相关要求，满足国家能源局贵州监管办电力相关要求，贵州省质监站相

关要求，通过专项验收合格，通过政府部门组织的验收合格。

2.5标段/标包划分： 共分一个标段

2.6 其他补充（如有）： /

3.资格要求
3.1本次采购要求承包商依法设立且其资质、财务、业绩、信誉、项目主要负责人等满足下述要求，并在人员、业绩、设备、资金等方面具有承

担本项目的相应能力。

3.1.1资质要求：响应人须具有防雷接地设计及施工；或特种工程专业承包施工乙级，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力；承包人

应具有独立法人资格，且具备已通过年检合格有效的企业法人营业执照。

3.1.2响应人必须是一般纳税人。

3.1.3财务要求：提供近三年财务状况报表（新成立公司不做要求）

3.1.4业绩要求：提供近年完成类似项目业绩

3.1.5信誉要求：详见竞争性谈判须知

3.1.6项目主要负责人要求： 合格有效的二级及以上建造师（专业为建筑工程或水利水电工程或市政工程或机电工程）、安全B证，且无在建工

程；项目经理须提供社保缴费明细

3.2 非中国电力建设集团（股份）有限公司的禁入承包商。

3.3本次采购不接受联合体投标。联合体投标的，应满足下列要求：  / 。

3.4 其他要求： /

4.采购文件的获取
4.1凡有意参加者，请于2024年 4 月 8 日至2024年 4 月 12 日，每日上午 9 时至 12 时，下午 14时至 17 时（北京时间），在贵州省贵阳市观山湖

区林城西路36号国电新时代2011室持单位授权委托书、营业执照、资质等级证书等购买采购文件。

4.2未按本采购公告4.1条要求的途径获取采购文件的，其响应文件将被否决。

4.3采购文件每套售价0元，售后不退。

4.4图纸或书面技术资料（如有）押金 / 元，在退还图纸或书面技术资料时退还(不计利息)。由发包人在收到押金（含手续费）后  / 日内寄送。

5.响应文件的递交
5.1响应文件递交的截止时间（响应截止时间）为2024年 4 月 17 日 9 时 30 分（北京时间），递交地点：贵州省贵阳市观山湖区林城西路36号国

电新时代2015会议室。

5.2 逾期送达的、未送达指定地点的、不按照采购文件要求密封(或加密)的或者资格预审（如有）未通过的响应文件，采购人将予以拒收。

6.谈判时间和地点
6.1谈判时间： 2024年 4 月 17 日 9 时 30 分，与每一位承包商进行谈判的具体时间另行通知。

6.2谈判地点：贵州省贵阳市观山湖区林城西路36号国电新时代2015会议室。

6.3递交响应文件的响应单位未准时参加某一轮次谈判的，视为其自动放弃该轮次谈判。

7.发布公告的媒介
本次竞争性谈判公告同时在《中国招标投标公共服务平台》（http://www.cebpubservice.com）、《中国电建招标与采购网》）

（http://bid.powerchina.cn）上发布。

8.联系方式
采购人：中国电建集团贵阳勘测设计研究院有限公司

地 址：贵州省贵阳市观山湖区林城西路36号国电新时代2011室

邮 编：

联系人：黄女士

电 话： 17785129947             

传 真：

电子邮件： 516207694@qq.com        

网 址：

开户银行：中国建设银行贵阳碧海花园支行

账 号：5205 0146 4036 0000 2920  

联行号：105701000964

采购人或其采购代理机构主要负责人（项目负责人） （签名）

采购人或其采购代理机构： （盖章）

日期： 2024 年 4 月 8 日



中国电建贵阳院三都县九阡二期风电场项目防雷接地工程施工分包

公开竞争性谈判公告

（采购编号：GYYSDFD2024SG07）

本项目已具备采购条件，资金来源已落实，项目出资比例为100%，现公开征集承包商参加竞争性谈判采购活动。

1.采购项目简介
1.1采购项目名称：三都县九阡二期风电场项目防雷接地工程施工分包采购

1.2采购人：中国电建集团贵阳勘测设计研究院有限公司

1.3采购项目概况：本风电场场址范围为介于东经107.987858°～108.107856°，北纬25.654323°～25.71996°之间，场址地面高程在800m

～1300m之间，海拔落差较大，属山地风电场。九阡镇地处三都水族自治县东南部，东与黔东南苗族侗族自治州榕江县水尾乡接壤，南与荔波县

佳荣镇、茂兰镇毗邻，西与周覃镇、荔波县玉屏镇交界，北与三洞乡、扬拱乡相连。辖区总面积430.7km2。九阡镇属亚热带季风气候，其特点是

冬无严寒，夏无酷暑；多年平均气温16℃，年平均降水量1657mm，无霜期年平均为328天。三都九阡二期项目总容量为100MW。本风电场共用

三都九阡一期风电项目升压站。

本期工程装机容量为100MW，拟安装16台单机容量为6.25MW的风力发电机组（最终以风机设备厂家配型方案确定），风机基础采用圆形钢筋混

凝土扩展基础；采用4回35kV集电线路接至九阡风电场一期工程已建220kV升压站，集电线路采用直埋+架空结合的敷设方式，架空线路路径长累

计约43km（其中，单回路18.5km，同塔双回2×24.5km），风机之间局部直埋电缆约22.5km；在一期建设的升压站内扩建一栋中控楼；对外交通

改造长度约10km，场内现有道路改造长约16.8km，新建道路长约25.87km。

1.4资金情况：本项目已具备采购条件，资金来源已落实，项目出资比例为100%，现公开征集承包商参加竞争性谈判采购活动。

1.5采购方式：公开竞争性谈判采购

1.6成交人数量： 1 人

2.采购范围及相关要求
2.1采购范围：

2.1.1防雷接地工程

本工程招标范围包括（但不限于）风电场内箱变、风机接地工程施工区域内所有：

1）16台风机/箱变基础土壤电阻率的测试；

2）16台风机/箱变接地材料采购、施工；

3）16台风机/箱变接地工程的检测。

4）接地工程所产生的征地（超出平台部分）。

5）接地工程完成后的植被恢复（超出平台部分）。

6）接地工程的检验合格证。

响应人应确保接地工程能顺利通过第三方权威部门检测，验收合格并达到送电要求。

2.1.2其他

（1）施工图纸中标明的其他工程内容，即便在招标范围内没有载明、工程量清单表中未列出，但为完成本标段所必须的实施项目（包含但

不限于购买保险、资料整编、竣工归档等）及除甲供设备及材料外所有材料的采购均由响应人负责。

（2）试验检测：风机和箱变接地电阻测试，最终验收以通过第三方检测单位对风机防雷接地进行检测为准；承担工程范围内质量监督检查

相关协调费用。

（3）防雷接地施工超出平台部分环水保工程由响应人承担，并配合政府相关部门环水保专项验收；施工期安全文明施工（包含抑制扬尘，

洒水等内容）；

（4）专项验收：包含但不限于防雷接地专项验收；质量监督、技术性方案审查、工程验收等一切完成项目所需的组织协调工作；

（5）临时工程：办公生活营区、加工厂、施工供水、场内施工用电、施工道路等（含临时用地费用、恢复费用、青苗补偿等）、施工期看

护以及完成项目所必须的其他辅助工程。

（6）安全文明施工：负责本标段安全文明施工。

2.2计划工期：响应人须保证在2024年5月30日完成首组并网箱变、风机防雷接地工程施工，2024年11月30日前完成风电场内所有箱变、风机防雷

接地工程施工。

2.3建设地点：贵州省黔南布依族苗族自治州三都县九阡镇境内

2.4质量要求：满足国家、行业相关验收规范要求，满足贵州省电网并网相关要求，满足国家能源局贵州监管办电力相关要求，贵州省质监站相

关要求，通过专项验收合格，通过政府部门组织的验收合格。

2.5标段/标包划分： 共分一个标段

2.6 其他补充（如有）： /

3.资格要求
3.1本次采购要求承包商依法设立且其资质、财务、业绩、信誉、项目主要负责人等满足下述要求，并在人员、业绩、设备、资金等方面具有承

担本项目的相应能力。

3.1.1资质要求：响应人须具有防雷接地设计及施工；或特种工程专业承包施工乙级，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力；承包人

应具有独立法人资格，且具备已通过年检合格有效的企业法人营业执照。

3.1.2响应人必须是一般纳税人。

3.1.3财务要求：提供近三年财务状况报表（新成立公司不做要求）

3.1.4业绩要求：提供近年完成类似项目业绩

3.1.5信誉要求：详见竞争性谈判须知

3.1.6项目主要负责人要求： 合格有效的二级及以上建造师（专业为建筑工程或水利水电工程或市政工程或机电工程）、安全B证，且无在建工

程；项目经理须提供社保缴费明细

3.2 非中国电力建设集团（股份）有限公司的禁入承包商。

3.3本次采购不接受联合体投标。联合体投标的，应满足下列要求：  / 。

3.4 其他要求： /

4.采购文件的获取
4.1凡有意参加者，请于2024年 4 月 8 日至2024年 4 月 12 日，每日上午 9 时至 12 时，下午 14时至 17 时（北京时间），在贵州省贵阳市观山湖

区林城西路36号国电新时代2011室持单位授权委托书、营业执照、资质等级证书等购买采购文件。

4.2未按本采购公告4.1条要求的途径获取采购文件的，其响应文件将被否决。

4.3采购文件每套售价0元，售后不退。

4.4图纸或书面技术资料（如有）押金 / 元，在退还图纸或书面技术资料时退还(不计利息)。由发包人在收到押金（含手续费）后  / 日内寄送。

5.响应文件的递交
5.1响应文件递交的截止时间（响应截止时间）为2024年 4 月 17 日 9 时 30 分（北京时间），递交地点：贵州省贵阳市观山湖区林城西路36号国

电新时代2015会议室。

5.2 逾期送达的、未送达指定地点的、不按照采购文件要求密封(或加密)的或者资格预审（如有）未通过的响应文件，采购人将予以拒收。

6.谈判时间和地点
6.1谈判时间： 2024年 4 月 17 日 9 时 30 分，与每一位承包商进行谈判的具体时间另行通知。

6.2谈判地点：贵州省贵阳市观山湖区林城西路36号国电新时代2015会议室。

6.3递交响应文件的响应单位未准时参加某一轮次谈判的，视为其自动放弃该轮次谈判。

7.发布公告的媒介
本次竞争性谈判公告同时在《中国招标投标公共服务平台》（http://www.cebpubservice.com）、《中国电建招标与采购网》）

（http://bid.powerchina.cn）上发布。

8.联系方式
采购人：中国电建集团贵阳勘测设计研究院有限公司

地 址：贵州省贵阳市观山湖区林城西路36号国电新时代2011室

邮 编：

联系人：黄女士

电 话： 17785129947             

传 真：

电子邮件： 516207694@qq.com        

网 址：

开户银行：中国建设银行贵阳碧海花园支行

账 号：5205 0146 4036 0000 2920  

联行号：105701000964

采购人或其采购代理机构主要负责人（项目负责人） （签名）

采购人或其采购代理机构： （盖章）

日期： 2024 年 4 月 8 日



中国电建贵阳院三都县九阡二期风电场项目防雷接地工程施工分包

公开竞争性谈判公告

（采购编号：GYYSDFD2024SG07）

本项目已具备采购条件，资金来源已落实，项目出资比例为100%，现公开征集承包商参加竞争性谈判采购活动。

1.采购项目简介
1.1采购项目名称：三都县九阡二期风电场项目防雷接地工程施工分包采购

1.2采购人：中国电建集团贵阳勘测设计研究院有限公司

1.3采购项目概况：本风电场场址范围为介于东经107.987858°～108.107856°，北纬25.654323°～25.71996°之间，场址地面高程在800m

～1300m之间，海拔落差较大，属山地风电场。九阡镇地处三都水族自治县东南部，东与黔东南苗族侗族自治州榕江县水尾乡接壤，南与荔波县

佳荣镇、茂兰镇毗邻，西与周覃镇、荔波县玉屏镇交界，北与三洞乡、扬拱乡相连。辖区总面积430.7km2。九阡镇属亚热带季风气候，其特点是

冬无严寒，夏无酷暑；多年平均气温16℃，年平均降水量1657mm，无霜期年平均为328天。三都九阡二期项目总容量为100MW。本风电场共用

三都九阡一期风电项目升压站。

本期工程装机容量为100MW，拟安装16台单机容量为6.25MW的风力发电机组（最终以风机设备厂家配型方案确定），风机基础采用圆形钢筋混

凝土扩展基础；采用4回35kV集电线路接至九阡风电场一期工程已建220kV升压站，集电线路采用直埋+架空结合的敷设方式，架空线路路径长累

计约43km（其中，单回路18.5km，同塔双回2×24.5km），风机之间局部直埋电缆约22.5km；在一期建设的升压站内扩建一栋中控楼；对外交通

改造长度约10km，场内现有道路改造长约16.8km，新建道路长约25.87km。

1.4资金情况：本项目已具备采购条件，资金来源已落实，项目出资比例为100%，现公开征集承包商参加竞争性谈判采购活动。

1.5采购方式：公开竞争性谈判采购

1.6成交人数量： 1 人

2.采购范围及相关要求
2.1采购范围：

2.1.1防雷接地工程

本工程招标范围包括（但不限于）风电场内箱变、风机接地工程施工区域内所有：

1）16台风机/箱变基础土壤电阻率的测试；

2）16台风机/箱变接地材料采购、施工；

3）16台风机/箱变接地工程的检测。

4）接地工程所产生的征地（超出平台部分）。

5）接地工程完成后的植被恢复（超出平台部分）。

6）接地工程的检验合格证。

响应人应确保接地工程能顺利通过第三方权威部门检测，验收合格并达到送电要求。

2.1.2其他

（1）施工图纸中标明的其他工程内容，即便在招标范围内没有载明、工程量清单表中未列出，但为完成本标段所必须的实施项目（包含但

不限于购买保险、资料整编、竣工归档等）及除甲供设备及材料外所有材料的采购均由响应人负责。

（2）试验检测：风机和箱变接地电阻测试，最终验收以通过第三方检测单位对风机防雷接地进行检测为准；承担工程范围内质量监督检查

相关协调费用。

（3）防雷接地施工超出平台部分环水保工程由响应人承担，并配合政府相关部门环水保专项验收；施工期安全文明施工（包含抑制扬尘，

洒水等内容）；

（4）专项验收：包含但不限于防雷接地专项验收；质量监督、技术性方案审查、工程验收等一切完成项目所需的组织协调工作；

（5）临时工程：办公生活营区、加工厂、施工供水、场内施工用电、施工道路等（含临时用地费用、恢复费用、青苗补偿等）、施工期看

护以及完成项目所必须的其他辅助工程。

（6）安全文明施工：负责本标段安全文明施工。

2.2计划工期：响应人须保证在2024年5月30日完成首组并网箱变、风机防雷接地工程施工，2024年11月30日前完成风电场内所有箱变、风机防雷

接地工程施工。

2.3建设地点：贵州省黔南布依族苗族自治州三都县九阡镇境内

2.4质量要求：满足国家、行业相关验收规范要求，满足贵州省电网并网相关要求，满足国家能源局贵州监管办电力相关要求，贵州省质监站相

关要求，通过专项验收合格，通过政府部门组织的验收合格。

2.5标段/标包划分： 共分一个标段

2.6 其他补充（如有）： /

3.资格要求
3.1本次采购要求承包商依法设立且其资质、财务、业绩、信誉、项目主要负责人等满足下述要求，并在人员、业绩、设备、资金等方面具有承

担本项目的相应能力。

3.1.1资质要求：响应人须具有防雷接地设计及施工；或特种工程专业承包施工乙级，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力；承包人

应具有独立法人资格，且具备已通过年检合格有效的企业法人营业执照。

3.1.2响应人必须是一般纳税人。

3.1.3财务要求：提供近三年财务状况报表（新成立公司不做要求）

3.1.4业绩要求：提供近年完成类似项目业绩

3.1.5信誉要求：详见竞争性谈判须知

3.1.6项目主要负责人要求： 合格有效的二级及以上建造师（专业为建筑工程或水利水电工程或市政工程或机电工程）、安全B证，且无在建工

程；项目经理须提供社保缴费明细

3.2 非中国电力建设集团（股份）有限公司的禁入承包商。

3.3本次采购不接受联合体投标。联合体投标的，应满足下列要求：  / 。

3.4 其他要求： /

4.采购文件的获取
4.1凡有意参加者，请于2024年 4 月 8 日至2024年 4 月 12 日，每日上午 9 时至 12 时，下午 14时至 17 时（北京时间），在贵州省贵阳市观山湖

区林城西路36号国电新时代2011室持单位授权委托书、营业执照、资质等级证书等购买采购文件。

4.2未按本采购公告4.1条要求的途径获取采购文件的，其响应文件将被否决。

4.3采购文件每套售价0元，售后不退。

4.4图纸或书面技术资料（如有）押金 / 元，在退还图纸或书面技术资料时退还(不计利息)。由发包人在收到押金（含手续费）后  / 日内寄送。

5.响应文件的递交
5.1响应文件递交的截止时间（响应截止时间）为2024年 4 月 17 日 9 时 30 分（北京时间），递交地点：贵州省贵阳市观山湖区林城西路36号国

电新时代2015会议室。

5.2 逾期送达的、未送达指定地点的、不按照采购文件要求密封(或加密)的或者资格预审（如有）未通过的响应文件，采购人将予以拒收。

6.谈判时间和地点
6.1谈判时间： 2024年 4 月 17 日 9 时 30 分，与每一位承包商进行谈判的具体时间另行通知。

6.2谈判地点：贵州省贵阳市观山湖区林城西路36号国电新时代2015会议室。

6.3递交响应文件的响应单位未准时参加某一轮次谈判的，视为其自动放弃该轮次谈判。

7.发布公告的媒介
本次竞争性谈判公告同时在《中国招标投标公共服务平台》（http://www.cebpubservice.com）、《中国电建招标与采购网》）

（http://bid.powerchina.cn）上发布。

8.联系方式
采购人：中国电建集团贵阳勘测设计研究院有限公司

地 址：贵州省贵阳市观山湖区林城西路36号国电新时代2011室

邮 编：

联系人：黄女士

电 话： 17785129947             

传 真：

电子邮件： 516207694@qq.com        

网 址：

开户银行：中国建设银行贵阳碧海花园支行

账 号：5205 0146 4036 0000 2920  

联行号：105701000964

采购人或其采购代理机构主要负责人（项目负责人） （签名）

采购人或其采购代理机构： （盖章）

日期： 2024 年 4 月 8 日


		www.bjca.org.cn
	2024-04-07T12:10:35+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss


		www.bjca.org.cn
	2024-04-07T12:10:35+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




